



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente :** A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

**Endereço :** TRAV. 13 DE MAIO C/ 13ª RUA, 1451

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-000

**CNPJ / MF :** 11.248.057/0001-20

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), u rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 25 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041822	Ventilador de parede 60 cm,com Hélices 4 <i>VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, HÉLICES 4, Vazão 8,8 m/s, RPM 1530 (220V) / 1500 (127V) Tensão 127V ou 220V, Peso Bruto 4,138 Kg, Peso Líquido 3,55 Kg, Controle de velocidade Rotativo, Embalagem (C x L x A) 60x60x15 cm.</i>	200,000	UNIDADE	420,70	84.140,00
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio <i>VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática),Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V ,Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10 µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo, Embalagem (C x L x A) 44,5x25x15 cm.</i>	700,000	UNIDADE	312,98	219.086,00
041873	Exaustor 40 CM 127 v <i>Exaustor 40 CM 127 v Potência: 1/4 CV, Rotação: 1.600 RPM, Vazão: 4.200 m³/h, Chave: Ver, Voltagem: Monovolt</i>	100,000	UNIDADE	312,28	31.228,00
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT <i>VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT 1 METRO Motor Blindado. Pás de nylon injetado com reforço de fibra de carbono. Regulagem de Inclinação Manual: Cinco posições de inclinação para escolha. Alto Poder de Vazão: Cor: Preto Potência: 1/2CV Rotação: 1100 Rpm Vazão: Até 25m Hélice: 930mm Grade: 1000mm Peso: 12,9 Kg Voltagem: Bivolt.</i>	10,000	UNIDADE	1.200,00	12.000,00



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente :** A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

**Endereço :** TRAV. 13 DE MAIO C/ 13ª RUA, 1451

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CNPJ / MF :** 11.248.057/0001-20

**Insc. Estadual :**

**Condições de pagamento :** \_\_\_\_\_

**Valor das mercadorias :** R\$ \_\_\_\_\_

**Validade da proposta :** \_\_\_\_\_ Dias

**Impostos :** R\$ \_\_\_\_\_

**Prazo de entrega :** \_\_\_\_\_ Dias

**Descontos :** R\$ \_\_\_\_\_

**Valor do pedido :** R\$ \_\_\_\_\_

**Valor por extenso :** \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Data :** \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20  
A. DE A. PRADO - ME  
ALTRAN TINTAS  
Trav. 13 de Maio, 1451 - Bela Vista  
CEP: 68.190-630 - Itaituba - PA

11.248.057/0001-20  
A. DE A. PRADO - ME  
ALTRAN TINTAS  
Trav. 13 de Maio, 1451 - Bela Vista  
CEP: 68.190-630 - Itaituba - PA



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001

Pag. 3

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 25/03/2021

# PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001, emitida em 25 de Março de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

Endereço : TRAV. 13 DE MAIO C/ 13ª RUA, 1451

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 11.248.057/0001-20

Insc. Estadual :

Em : / /

11.248.057/0001-20

A. DE A. PRADO - ME

ALTRAN TINTAS

Trav. 13 de Maio, 1451 - Bela Vista  
CEP. 66.180-630 - Itaituba - PA



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001

Pará  
Governou Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente :** J S FELIX COMERCIO - ME

**Endereço :** TRV TREZE DE MAIO 1304

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :**

**CNPJ / MF :** 21.558.444/0001-17

**Insc. Estadual :** 15471278-7

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de mpras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), e rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 25 de Março de 2021

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041822	Ventilador de parede 60 cm, com Hélices 4 <i>VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, HÉLICES 4, Vazão 8,8 m/s, RPM 1530 (220V) / 1500 (127V) Tensão 127V ou 220V, Peso Bruto 4,138 Kg, Peso Líquido 3,55 Kg, Controle de velocidade Rotativo, Embalagem (C x L x A) 60x60x15 cm.</i>	200,0000	UNIDADE	400,00	80.000,00
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio <i>VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10 µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo, Embalagem (C x L x A) 44,5x25x15 cm.</i>	700,0000	UNIDADE	400,00	280.000,00
041873	Exaustor 40 CM 127 v <i>Exaustor 40 CM 127 v Potência: 1/4 CV, Rotação: 1.600 RPM, Vazão: 4.200 m³h, Chave: Ver, Voltagem: Monovolt</i>	100,0000	UNIDADE	490,00	49.000,00
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT <i>VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT 1 METRO Motor Blindado. Pás de nylon injetado com reforço de fibra de carbono. Regulação de Inclinação Manual: Cinco posições de inclinação para escolha. Alto Poder de Vazão: Cor: Preto Potência: 1/2CV Rotação: 1100 Rpm Vazão: Até 25m Hélice: 930mm Grade: 1000mm Peso: 12,9 Kg Voltagem: Bivolt.</i>	10,0000	UNIDADE	1290,00	12.900,00



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente :** J S FELIX COMERCIO - ME

**Endereço :** TRV TREZE DE MAIO 1304

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CNPJ / MF :** 21.558.444/0001-17

**Insc. Estadual :** 15471278-7

**Condições de pagamento :** \_\_\_\_\_ **Valor das mercadorias :** R\$ \_\_\_\_\_

**Validade da proposta :** \_\_\_\_\_ **Dias** **Impostos :** R\$ \_\_\_\_\_

**Prazo de entrega :** \_\_\_\_\_ **Dias** **Descontos :** R\$ \_\_\_\_\_

**Valor do pedido :** R\$ \_\_\_\_\_

**Valor por extenso :** \_\_\_\_\_

**Data :** 05/04/21

Carimbo e assinatura

21.558.444/0001-17  
J.S FELIX COMERCIO - ME  
Trav. 13 de maio Nº 1304  
Bela Vista  
Itaituba - PA



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001**

Pag. 3

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 25/03/2021

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001, emitida em 25 de Março de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : J S FELIX COMERCIO - ME  
Endereço : TRV TREZE DE MAIO 1304  
Bairro : BELA VISTA Cidade : Itaituba UF : PA  
CNPJ / MF : 21.558.444/0001-17 Insc. Estadual : 15471278-7  
Em : 05/04/21

21.558.444/0001-17  
J.S FELIX COMERCIO - ME  
Trav. 13 de maio Nº 1304  
Bela Vista  
Itaituba - PA



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente :** L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI

**Endereço :** RUA PAIVA MARCEDO Nº236

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-000

**CNPJ / MF :** 07.987.901/0001-68

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), e rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 25 de Março de 2021

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041822	Ventilador de parede 60 cm, com Hélices 4 <i>VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, HÉLICES 4, Vazão 8,8 m/s, RPM 1530 (220V) / 1500 (127V) Tensão 127V ou 220V, Peso Bruto 4,138 Kg, Peso Líquido 3,55 Kg, Controle de velocidade Rotativo, Embalagem (C x L x A) 60x60x15 cm.</i>	200,0000	UNIDADE	230,00	46.000,00
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio <i>VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio (pintura eletrostática), Vazão média de ar 140,4 m³/min, Diâmetro 960mm, Tensão 127V ou 220V, Potência do motor 130W, Frequência 60Hz, Capacitor 10 µFx250V (127V) ou 3µFx380V (220V) Peso Bruto 3,744 Kg, Peso Líquido 3,454 Kg, Controle de velocidade Contínuo, Embalagem (C x L x A) 44,5x25x15 cm.</i>	700,0000	UNIDADE	220,00	154.000,00
041873	Exaustor 40 CM 127 v <i>Exaustor 40 CM 127 v Potência: 1/4 CV, Rotação: 1.600 RPM, Vazão: 4.200 m³h, Chave: Ver, Voltagem: Monovolt</i>	100,0000	UNIDADE	298,00	29.800,00
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT <i>VENTILADOR DE PAREDE 1M BiVOLT 1 METRO Motor Blindado. Pás de nylon injetado com reforço de fibra de carbono. Regulagem de Inclinação Manual: Cinco posições de inclinação para escolha. Alto Poder de Vazão: Cor: Preto Potência: 1/2CV Rotação: 1100 Rpm Vazão: Até 25m Hélice: 930mm Grade: 1000mm; Peso: 12,9 Kg Voltagem: Bivolt.</i>	10,0000	UNIDADE	985,00	9.850,00



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 25/03/2021

**Proponente** : L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI

**Endereço** : RUA PAIVA MARCEDO N°236

**Bairro** : BELA VISTA

**Cidade** : Itaituba

**UF** : PA

**CNPJ / MF** : 07.987.901/0001-68

**Insc. Estadual** :

**Condições de pagamento** : 15

**Valor das mercadorias** : R\$ \_\_\_\_\_

**Validade da proposta** : 30 Dias

**Impostos** : R\$ \_\_\_\_\_

**Prazo de entrega** : 1000000 Dias

**Descontos** : R\$ \_\_\_\_\_

**Valor do pedido** : R\$ \_\_\_\_\_

**Valor por extenso** : \_\_\_\_\_

**Data** : 03/04/2021

Carimbo de Assinatura  
**20.519.778/0001-197**  
**MA DE FREITAS COMERCIO ME**  
Insc. Est. 15.263.997-0  
Trav. Treze de Maio, 1135  
Bela Vista  
Itaituba - PA

**L. GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI**  
**LG MATERIAS ELETRICOS**  
CNPJ: 07.987.901/0001-68 INSC. EST. 15.263.332-0  
Rua Edivaldo de Paiva Macedo, n° 236-Bela Vista  
CEP: 68.190-240 Itaituba - PA





## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 3

Emitida em : 25/03/2021

# PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210325001, emitida em 25 de Março de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

**L. GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELLEPP**  
**LG MATERIAIS ELETRICOS**  
CNPJ: 07.987.901/0001-68 INSC. EST: 15.253.332-0  
Rua Edivaldo de Paiva Macedo, nº 236 Bela Vista  
CEP: 68.102-200 Itaituba - PA

Proponente : L. GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELLEPP

Endereço : RUA PAIVA MARCEDO Nº236

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 07.987.901/0001-68 Insc. Estadual :

Em : \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_